
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS

CNPJ Nº 13.646.005/0001-38

AVISO DE RETIFICAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO 104/2023 - SRP

Comunicamos aos interessados a retificação do Aviso de Resultado publicado no DOEM no dia 13/03/2024, Edição

4.039 - Ano 16, pág. 5. Onde se lê: EMPRESA: JBS EMPREENDIMENTOS E CONSULTORIA LTDA, ITEM 07 -
VALOR: R$ 9.037,60 (nove mil, trinta e sete reais e sessenta centavos), ITEM 17 - VALOR: R$ 3.885,00 (três mil,

oitocentos e oitenta e cinco reais), ITEM 34 - VALOR: R$ 23.350,00 (vinte e três mil, trezentos e cinquenta reais),

ITEM 41 - VALOR:  R$ 8.997,60 (oito mil, novecentos e noventa e sete reais e sessenta centavos),  ITEM 42 -
VALOR: R$ 37.823,04 (trinta e sete mil, oitocentos e vinte e três reais e quatro centavos), ITEM 74 - VALOR: R$

5.880,00 (cinco mil, oitocentos e oitenta reais), ITEM 88 - VALOR: R$ 3.600,00 (três mil e seiscentos reais), ITEM
89 - VALOR: R$ 4.696,00 (quatro mil, seiscentos e noventa e seis reais), ITEM 90 - VALOR: R$ 3.600,00 (três mil

e seiscentos reais),  ITEM 91 - VALOR:  R$ 11.900,00 (onze mil  e  novecentos reais),  ITEM 95 - VALOR:  R$

14.891,80 (quatorze mil, oitocentos e noventa e um reais e oitenta centavos), ITEM 96 - VALOR: R$ 7.700,00 (sete

mil  e setecentos reais),  ITEM 97 - VALOR:  R$ 9.940,00 (nove mil,  novecentos e quarenta reais),  ITEM 98 -
VALOR: R$ 6.790,00 (seis mil, setecentos e noventa reais), ITEM 99 - VALOR: R$ 4.340,00 (quatro mil, trezentos

e quarenta reais),  ITEM 100 - VALOR:  R$ 7.400,00 (sete mil  e quatrocentos reais),  ITEM 104 - VALOR:  R$

45.000,00 (quarenta e cinco mil reais), ITEM 111 - VALOR: R$ 151.995,76 (cento e cinquenta e um mil, novecentos

e noventa e cinco reais e setenta e seis centavos),  ITEM 114 - VALOR:  R$ 49.996,20 (quarenta e nove mil,

novecentos e noventa e seis reais e vinte centavos). Leia-se: Onde se lê: EMPRESA: JBS EMPREENDIMENTOS

E CONSULTORIA LTDA, ITEM 07 - VALOR: R$ 9.037,60 (nove mil, trinta e sete reais e sessenta centavos), ITEM
17 - VALOR: R$ 3.885,00 (três mil, oitocentos e oitenta e cinco reais), ITEM 34 - VALOR: R$ 23.350,00 (vinte e

três mil, trezentos e cinquenta reais),  ITEM 35 - VALOR:  R$ 3.800,00 (três mil e oitocentos reais),  ITEM 41 -
VALOR: R$ 8.997,60 (oito mil, novecentos e noventa e sete reais e sessenta centavos),  ITEM 42 - VALOR: R$

37.823,04 (trinta e sete mil, oitocentos e vinte e três reais e quatro centavos),  ITEM 74 - VALOR:  R$ 5.880,00

(cinco mil, oitocentos e oitenta reais),  ITEM 88 - VALOR:  R$ 3.600,00 (três mil e seiscentos reais),  ITEM 89 -
VALOR: R$ 4.696,00 (quatro mil, seiscentos e noventa e seis reais),  ITEM 90 - VALOR: R$ 3.600,00 (três mil e

seiscentos reais), ITEM 91 - VALOR: R$ 11.900,00 (onze mil e novecentos reais), ITEM 95 - VALOR: R$ 14.891,80

(quatorze mil, oitocentos e noventa e um reais e oitenta centavos),  ITEM 96 - VALOR:  R$ 7.700,00 (sete mil e

setecentos reais), ITEM 97 - VALOR: R$ 9.940,00 (nove mil, novecentos e quarenta reais), ITEM 98 - VALOR: R$

6.790,00 (seis mil, setecentos e noventa reais), ITEM 99 - VALOR: R$ 4.340,00 (quatro mil, trezentos e quarenta

reais),  ITEM 100 - VALOR:  R$ 7.400,00  (sete  mil  e  quatrocentos  reais),  ITEM 104 - VALOR:  R$ 45.000,00

(quarenta e cinco mil reais), ITEM 111 - VALOR: R$ 151.995,76 (cento e cinquenta e um mil, novecentos e noventa

e cinco reais e setenta e seis centavos),  ITEM 114 - VALOR: R$ 49.996,20 (quarenta e nove mil, novecentos e

noventa e seis reais e vinte centavos). E excluir item 147 da EMPRESA: TEIXEIRA ALIMENTOS LTDA. Maiores

informações: tel. (0xx75) 3422-8607. E-mail:  licitacoes@alagoinhas.ba.gov.br. Alagoinhas-BA, 03/04/2024. Laiane

Pereira Flores – Pregoeira Oficial do Município.

Edição 4.064 | Ano 16
03 de abril de 2024

Página 3

AVISO DE RETIFICAÇÃO RESULTADO PE 104/2023-SRP

Certificação Digital: DP3F40VN-ELE9QPGE-OFL22RBF-B6PTV8MP
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas


